2023 年 5月 26日

各 位

東 罐 興 業 株 式 会 社

代表取締役社長 笠井 俊哉

監査役交代のお知らせ

弊社の 2023 年 6月 27日付監査役人事について下記のとおり、お知らせいたします。

尚、本件につきましては、2023 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会において、正式決定

される予定です。

記

【就任予定監査役】

  野間
の ま

 丈弘
たけひろ

 （現職：東洋エアゾール工業株式会社 取締役）

※6月 23日付で東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社常勤監査役に就任予定

【退任予定監査役】

 上杉
うえすぎ

 俊
とし

隆
たか

 （現職：東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 常勤監査役）

以 上